|
| Vel de in rem.de pactis. | 278 | Via itineris.de seruitu. | 976 | 2053 |
| Vel ex causa.de Publi.in rem act. | 868 | Via latitudo.de seruitu ru. præd. | 1000 | Vsu retinetur . quemadmodum ser.amit. |
| Vel exilio.de procura. | 362 | Vicena milia.si quis cauti. | 221 | 1049 |
| Vel filiorum.de iureiur. | 1274 | Videamus.de in lit.iur. | 1301 | Vsus aquæ.de vsu & ha. |
| Vel fratres de ædil.edic. | 1986 | Videamus an in omnibus. de vsur. | 2052 | 957 |
| Vel hereditas.de procura. | 360 | Videamus ergo.de eo quod me.cau | 498 | Vsus pars.de vsu & ha. |
| Vel in operis.de procura. | 374 | Videamus generatim.de vsur. | 2061 | 957 |
| Vel inutilium.de vsufru.& quemad. | 918 | Videamus tamen.de ædil.edic. | 1975 | Vt autem longiore.de pac.dot. |
| Vel iudicio.de procura. | 362 | Videlicet.de pactis. | 282 | 2166 |
| Velleiano.ad se.con.Velle. | 1574 | Videlicet.ex qui.cau.ma. | 609 | Vt fundus.communi diui. |
| Vel luxuriosum.de fer.cor. | 1206 | Vindicantem.de cui&t. | 2004 | 1176 |
| Vel melancholici.de ædil.edic. | 1961 | Vindicatio.de rei vin. | 855 | Vt in conductionibus. pro socio. |
| Vel mortis.de pub.in rem act. | 867 | Vinum quod mutuum.de re.cre. | 1256 | 1693 |
| Vel per literas.si men.fal.mo.di. | 1215 | Vir ab eo.de iur.do. | 2143 | Vt pomum.de seruitu. |
| Vel post annum . de alie.iud . mu. cau. fa. | 621 | Vir in fundo.defun.do. | 2177 | 972 |
| Vel propter senectutem.de dona. | 2216 | Vir in fundo.de fun.do. | 2174 | Vt puta.de condic.ob tur.cau. |
| Vel proterui.de ædil.edic. | 1961 | Vir mulieri.de dona. | 2217 | 1322 |
| Vel quæ in usum.de pigno. | 1908 | vir vsuras.de dona. | 2213 | Vt quandoque.de capite minu. |
| Vel quæ paterfa.de relig.& sump. | 1220 | Vir vxori.ad se.con.Vellei. | 1585 | 589 |
| Vel qui caduer.de in ius voc. | 185 | Vir vxori.de dona. | 2209 | Vt res emptoris.de contrahen.emp. |
| Vel quòd.ca re.pro socio. | 1687 | Vis autem est.de eo quod me.cau. | 477 | 1746 |
| Vel si ab eo.de dolo malo. | 506 | Vitricus.de dona. | 2216 | Vt sit pro socio.pro socio. |
| Vel si longinquo.de procura. | 388 | Vix certis.de iudi. | 703 | 1692 |
| Vel similem.de alie.iudi.mu.cau.fac. | 621 | Vna est via.de serui.ru.præ. | 1004 | Vt sunt.ex qui.cau.ma. |
| Vel si seruo.familia erescun. | 11.0 | Vnus ex dominis.de serui. | 969 | 592 |
| Vel soluendi.de Publi.in rem act. | 868 | Vnus ex sociis.de seruitu.ru.prædi. | 1010 | Vt tamem merx.de tribu.act. |
| Vel vniuersorum.de pig.act. | 1430 | Vnusquisque.de compen. | 1596 | 1480 |
| Veluti cum lege.pro socio. | 1721 | Vni ex heredibus.de pecu. | 1550 | Vt tantum veniat.de ser.cor. |
| Veluti erga.de iusti.& iure. | 56 | Vnde & sponsi.de sponsa. | 2103 | 1209 |
| Veluti si eam.de peti.here. | 747 | Vnde queritur.commo.vel contra. | 1414 | Vt vim.de iust. & iure. |
| Veluti si figulinas.de serui.ru.prædi. | 999 | Vnde si Neruæ.pro socio. | 1721 | 56 |
| Veluti de eden. | 249 | Voluit prætor.de inter. act. | 1193 | Vti frui.si vsufru.peta. |
| Veluti si in dotem.de relig. & sum. | 1227 | Voluntate creditoris. quib. mo. pig. vel | | 946 |
| Venationem fructus.de vsur. | 2056 | hypo. | 1956 | Vtilem tamen.de dona. |
| Vendor ab emptore.de iudi. | 700 | Vrbanorum.de serui.vr.præ. | 977 | 2197 |

FINIS TABVLÆ LEGVM
Digesti veteris.

Index materiarum Digesti veteris.

INDEX SENTEN-
tiarum & verborum memorabilium, quae in his viginti quatuor Pandectarum libris continentur.

Abbas quomodo petit monachū, prælatus clericū, potestas ciuem. 281.B
Abdicare se magistratu quis non potest. 67.C.glo.2.§. & cum.l.2.de ori.iur.
Abdicare se magistratu quis non potest, nisi in manu principiis. 150.C. l. legatus. cum glof.
Abdicare vindicias. 67.D
Abesse dicitur dos, eo quod marit^o onera matrimonij sustinet. 1669.B.l.Iulianus.
Abesse dicitur qui ex prouincia ad principem vel papam profecturus, domū suā exiuit: licet adhuc sit in vrbe. 611.D.glo. profectus.
Abesse pecunia dicitur quæ soluta est, vel soluta fngitur. 1652.D.E. abesse.
Abesse reip. causa dicitur is solum, qui nō sui commodi causa, scilicet coactus abest. 612.A.l.reip.
Abesse cui dicitur id in quo obligatus est. 412.B.&l. si quis absens.in fi. de neg. gest.
litis gratia Abest qui recedit vt litem euitet. 392.B.l. & qui.ex qui.cau.maio.
Abest reipu. causa omnis qui extra vrbum dignitatis gratia est: sed si in vrbe est nō niti sit miles. 611.B.glo.militibus.
Abhinc centū annis, id est (quod dicitur) de post centum annos. 713.B. §. nam &.
Abhorrere, id est differre. 1895.A
Abigei qui. 1847.D
Abire alicui in creditum. 1484.B.in tex. & 1496.B. §. nam pecuniæ.
Ablatio leuius fit, quam datio. 1514.E. gl. 2.l.non statim.de pecu.
Abnoctare. 148.C
Abnoctare extra prouinciam non debet præses.Ibid.l.illud.
Absconditum nihil esse debet scholasticis in ea arte cui student. 49.E.50.A. §. duabus.versi.discipuli.in proœmio.
Absens dicitur multis modis. 358.A
Absens quis tripliciter dicitur. 603.E
Absens certiorari debet. 1688.B.glo.3.l. sed & socius.pro socio.
Absens litis scilicet vitandæ gratia, habetur pro præsente. 592.B.l. & qui.
Absens metus causa quis? 591.C.l.metus.
miles qui & Romæ militat, habetur pro Absente quo ad restitutionem. 592.C.l.milites.ex qui.cau.
Absens procurator ut constituatur, duo requiruntur. 357.C
Absens per contu. habetur pro præsente. 555.B.l.in causæ.1. §.causa. & in marg. de mino.
Absens pro dissentiente habetur. 1677.E. glo.præsens.l.si præcedente. mandati.
Absens restituitur. 475.C.l.diuus. & l.seq.
Absens videtur qui habet declinatoriam fori. 607.B. §. si cum.
Absentis bonis datur curator. 432.B. in margine.
Absentis loco curator dari potest. 411.E. in marg.
Absentis rei causas procurator reddere potest. 400.B.l.absens.
Absentis ex necessitate, nō voluntate, subuenitur. 606.A.l.led & si, in fin. ex qui.cau.ma.